     Wyjaśnienia SIWZ           

pytanie nr 1. 

Zgodnie z zapisem SIWZ warstwę wyrównawczo-wiążącą należy wykonać grubości 4 cm w ilości 50 kg/m². Zapis ten jest sprzeczny, ponieważ średni ciężar MMA układanej w grubości 4 cm to 100 kg/m². Zwracamy się o ujednolicenie ilości MMA z grubością warstwy.

Odpowiedź:    warstwę wyrównawczo-wiążącą  należy wykonać o gr. 4,0 cm

                        w ilości 100 kg/m²

pytanie nr 2.

SIWZ oraz SST nie podaje uziarnienia MMA. Zwracamy się o sprecyzowanie.

Odpowiedź:    warstwa wiążąca o uziarnieniu 0/16 mm kat. ruchu KR-1-2

                        warstwa ścieralna o uziarnieniu 0/12,8 mm kat. ruchu KR-1-2

pytanie nr 3.

Zwracamy się o potwierdzenie, że kosztorys ofertowy załączony do oferty zgodnie z pkt.2.2. SIWZ należy powinien zostać sporządzony jako uproszczony bez załączania zestawienia materiałów, sprzętu oraz robocizny.

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza sporządzenie kosztorysu  ofertowego 

                      uproszczonego.

pytanie nr 4.

Zgodnie z zapisem w SIWZ pkt 1.3. „Wykonawca nie posiadający otaczarki musi przedstawić umowę z producentem masy mineralno-bitumicznej, który gwarantowałby mu jej sprzedaż w takiej ilości i czasie, umożliwiającym wykonanie przedmiotowego zadania” zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku gdy Wykonawca załączy do oferty oświadczenie producenta mieszanki mineralno-bitumicznej o udostępnieniu wytwórni.

Odpowiedź: Zamawiający uzna załączone oświadczenie do oferty od producenta  

                     mieszanki o udostępnieniu wytwórni.  

pytanie nr 5.

Zgodnie z § 3 pkt. 6 Umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia realizacji robót do wysokości środków posiadanych w budżecie Gminy Elbląg na rok 2009. Zwracamy się o podanie środków jakie Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zadania w roku 2009.

Odpowiedź:  chodzi o § 2 pkt 6 SIWZ - zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223. poz. 1655 tekst jednolity) informacje o posiadanych środkach finansowych przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania w roku budżetowym 2009, Zamawiający przekaże w dniu 17.03.2009r. o godz. 9.15 bezpośrednio przed otwarciem ofert.

pytanie nr 6.    

Zgodnie  z § 3 pkt. 6 Umowy Zamawiający zastrzega sobie prawo do ograniczenia realizacji robót do wysokości środków posiadanych w budżecie Gminy Elbląg na rok 2009. Zwracamy się o podanie priorytetów realizacji w/w zadania, które z zadań mają zostać wykonane w pierwszej kolejności.

Odpowiedź:  chodzi o § 2 pkt 6 SIWZ  - Zamawiający przyjmuje jako priorytet realizację zadania zgodnie z pkt-em 1. OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA;WARUNKÓW PROWADZENIA ROBÓT SIWZ tj.: Odcinek nr 1, odcinek nr 2 i odcinek nr 3.

pytanie nr 7.

Czyją własność stanowi materiał z rozbiórki?.

Odpowiedź:  materiał z rozbiórki stanowi własność Gminy Elbląg.

pytanie nr 8.

Na jaką odległość należy kalkulować wywóz materiału pochodzącego z rozbiórki płyt ażurowych, rozbiórki barier ochronnych oraz wykonania koryta?.

Odpowiedź: na odległość do 3,0 km.

pytanie nr 9. 

Dotyczy poz. 3.6 kosztorysu ofertowego na zadanie nr 3 odc. w km 2+800 – 3+450 „Bariery ochronne stalowe, 1 – stronne” – jaki typ bariery, rozkład słupków należy przyjąć do wyceny?.

Odpowiedź:  do wyceny należy przyjąć bariery ochronne stalowe  typu SP-09 w rozstawie słupków, co 4,0 m i długości barier 4,0 m.

pytanie nr 10.

Dot. zapisów umowy. Zgodnie z nowelizacją ustawy Pzp. z art. 144 Pzp. zwracamy się o rozszerzenie rozszerzenie projektu umowy o następujące punkty:

„Zmiana postanowień umowy może nastąpić w następujących przypadkach:

· opóźnienia zamawiającego w przekazaniu placu budowy;

· braków i wad dokumentacji projektowej lub innych dokumentów budowy, oile zamawiający zobowiązany jest do przekazania takich dokumentów wykonawcy;

· opóźnień zamawiającego w zakresie dokonywania odbiorów lub prób końcowych;

· zawieszenia robót przez Zamawiającego;

· niesprzyjających warunków atmosferycznych;

· wykopalisk lub innych przeszkód uniemożliwiających prowadzenie robót, za które nie odpowiada wykonawca np. natrafienie na niezinwentaryzowane urządzenia sieci podziemnej;

· zmiany w dokumentacji projektowej o czas niezbędny dla dostosowania się wykonawcy do takiej zmiany;

· w przypadku zmiany technologii, jakości lub parametrów charakterystycznych dla danego elementu;

· w przypadku zmiany kolejności i terminów wykonywanych robót budowlanych wskazanych w harmonogramie;

· w przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót zamiennych.    

Odpowiedź: Zamawiający rozszerzy zakres § 24 projektu umowy o punkt nr 3 w następującej treści:

„Zmiana postanowień umowy może nastąpić w następujących przypadkach:

-     opóźnienia zamawiającego w przekazaniu placu budowy;

· opóźnień zamawiającego w zakresie dokonywania odbiorów lub prób końcowych;

· zawieszenia robót przez Zamawiającego;

· niesprzyjających warunków atmosferycznych;

· wykopalisk lub innych przeszkód uniemożliwiających prowadzenie robót, za które nie odpowiada wykonawca np. natrafienie na niezinwentaryzowane urządzenia sieci podziemnej;

· w przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót zamiennych.    

        Ponadto tut. urząd pragnie wyjaśnić, że w załączniku nr 6 do SIWZ  

W kosztorysie ślepym w poz. nr 2 Drużno-Karczowizna – Klepa km 0+650 – 2+800 w pozycji nr 2.2. „Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem sortowanym, zagęszczenie mechaniczne, średnia grubość warstwy po zagęszczeniu do 12 cm

jest 1,161 m³, a winno być 1.161,0 m³.  

